

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 118

Stavba: Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice

JKSO:

Místo: Lukavice

CC-CZ:

Datum: 20.12.2017

Objednatel:

Obec Lukavice, č.p. 117, 561 51 Lukavice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KPV SYSTÉM s.r.o.

IČ:

DIČ: CZ27546756

Projektant:

Ing. Jiří Steskal, Lukavská 873, Žamberk

IČ:

DIČ:

40110320

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

4 696 670,87

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

4 696 670,87

DPH základní

21,00%

ze

4 696 670,87

986 300,88

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 682 971,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC LUKAVICE
LUKAVICE 117
561 51 LETOHRAD
 okr. Ústí nad Orlicí

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KPV SYSTÉM KPV SYSTÉM s.r.o.
 stavební společnost
 1 Lázeňská 354
 562 01 Ústí nad Orlicí
 IČ: 27546756 DIČ: CZ27546756

Datum a podpis: - 2 -05- 2019

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

118

Karel Voznický

Stavba: Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice

Místo: Lukavice

Datum: 20.12.2017

Objednatel: Obec Lukavice, č.p. 117, 561 51 Lukavice

Projektant: Ing. Jiří Steskal, Lukavská 87

Zhotovitel: KPV SYSTÉM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	4 696 670,87	5 682 971,75
118	Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice	4 696 670,87	5 682 971,75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 696 670,87	5 682 971,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice

JKSO:

Místo:

Lukavice

CC-CZ:

Datum:

20.12.2017

Objednatel:

Obec Lukavice, č.p. 117, 561 51 Lukavice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KPV SYSTÉM s.r.o.

IČ:

27546756

DIČ:

CZ27546756

Projektant:

Ing. Jiří Steskal, Lukavská 873, Žamberk

IČ:

40110320

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 696 670,87

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

4 696 670,87

DPH základní

21,00%

ze

4 696 670,87

986 300,88

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 682 971,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC LUKAVICE
LUKAVICE 117
561 51 LETOHRAD
 okr. Ústí nad Orlicí

Datum a podpis:

Razítko

KPV SYSTÉM KPV SYSTÉM s.r.o.
 stavební společnost
 1 Lázeňská 354
 562 01 Ústí nad Orlicí
 IČ: 27546756 DIČ: CZ27546756

Datum a podpis: - 2 -05- 2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

KRYCÍ LIST ROZPOČTU**Stavba:** Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice

JKSO:

CC-CZ:

Stavba: Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice

Místo: Lukavice

Datum: 20.12.2017

Objednatel: Obec Lukavice, č.p. 117, 561 51 Lukavice

Projektant: Ing. Jiří Steskal, Lukavská 873,

Zhotovitel: KPV SYSTÉM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu**4 696 670,87**

HSV - Práce a dodávky HSV

301 916,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce

127 285,13

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 295,96

997 - Přesun sutě

74 109,62

998 - Přesun hmot

1 225,64

PSV - Práce a dodávky PSV

4 394 754,52

713 - Izolace tepelné

211 439,61

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

20 850,00

735 - Ústřední vytápění

648 676,00

742 - Elektroinstalace

267 453,39

751 - Vzduchotechnika

12 902,00

762 - Konstrukce tesařské

738 625,88

763 - Konstrukce suché výstavby

902 019,54

764 - Konstrukce klempířské

647 787,65

765 - Krytina skládaná

49 599,34

766 - Konstrukce truhlářské

486 576,89

776 - Podlahy povlakové

360 413,17

781 - Dokončovací práce - obklady

4 285,86

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 924,46

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

41 200,73

2) Ostatní náklady**0,00****Celkové náklady za stavbu 1) + 2)****4 696 670,87****ROZPOČET****Stavba:** Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice

Místo: Lukavice

Datum: 20.12.2017

Objednatel: Obec Lukavice, č.p. 117, 561 51 Lukavice

Projektant: Ing. Jiří Steskal, Lukavská 873,

Zhotovitel: KPV SYSTÉM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU**Stavba:** Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice

JKSO:

CC-CZ:

Náklady z rozpočtu**4 696 670,87****HSV - Práce a dodávky HSV****301 916,35****3 - Svislé a kompletní konstrukce****127 285,13**

1	K	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší	t	4,657	7 857,00	36 590,05
2	M	130108300	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=240 mm	t	4,657	19 475,00	90 695,08

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání**99 295,96**

3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	287,200	86,00	24 699,20
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	287,200	67,00	19 242,40
5	K	962032631	Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	11,799	786,00	9 274,01
6	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	19,559	2 294,00	44 868,35
7	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,000	303,00	1 212,00

997 - Přesun sutě**74 109,62**

8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	55,717	209,00	11 644,85
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	55,717	181,00	10 084,78
10	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	39,198	618,00	24 224,36
11	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,095	475,00	8 120,13
12	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	8,436	2 375,00	20 035,50

998 - Přesun hmot**1 225,64**

13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,714	260,00	1 225,64
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice

JKSO:

CC-CZ:

PSV - Práce a dodávky PSV

4 394 754,52

713 - Izolace tepelné

211 439,61

14	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	383,400	32,00	12 268,80
15	M	283759140	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 120 mm	m2	402,570	228,00	91 785,96
16	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	383,400	32,00	12 268,80
17	M	631508500	pás tepelné izolační ISOVER DOMO 12 120 mm 6000x1200 mm	m2	402,570	133,00	53 541,81
18	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	748,485	19,00	14 221,22
19	M	283231510	papír separační potažený PE fólií bal. 130 m2	m2	785,910	33,00	25 935,03
20	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	1,628	871,00	1 417,99

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

20 850,00

21	K	722R	Umyvadla, nový rozvod vody, nová kanalizace, baterie, zednická přípomoc	soub	1,000	20 850,00	20 850,00
----	---	------	---	------	-------	-----------	-----------

735 - Ústřední vytápění

648 676,00

22	K	735R	Ústřední vytápění	soub	1,000	648 676,00	648 676,00
----	---	------	-------------------	------	-------	------------	------------

742 - Elektroinstalace

267 453,39

23	K	742R	Elektroinstalace	soub	1,000	267 453,39	267 453,39
----	---	------	------------------	------	-------	------------	------------

751 - Vzduchotechnika

12 902,00

24	K	751510R	D+ M ventilační hlavice Lomanco, specifikace viz PD	ks	2,000	6 451,00	12 902,00
----	---	---------	---	----	-------	----------	-----------

762 - Konstrukce tesařské

738 625,88

25	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	234,000	61,00	14 274,00
26	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	81,900	209,00	17 117,10
27	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	1,968	5 928,00	11 666,30
28	K	762341016	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	479,100	418,00	200 263,80
29	K	762341036	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	479,100	418,00	200 263,80
30	K	762341660	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	33,400	266,00	8 884,40
31	M	611911200	palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B	m2	35,070	144,00	5 050,08
32	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	497,340	32,00	15 914,88
33	K	762342314	Montáž lat'ování na střechách složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	479,100	61,00	29 225,10
34	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	3,794	6 413,00	24 330,92
35	K	762511276	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	391,175	439,00	171 725,83
36	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	391,175	28,00	10 952,90
37	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	22,552	1 284,00	28 956,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice

JKSO:

CC-CZ:

763 - Konstrukce suché výstavby

902 019,54

38	K	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 TI 60 mm EI 45 Rw 45 dB	m2	32,147	817,00	26 264,10
39	K	763121443	SDK stěna přesazená tl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 15 TI 40 mm 50 kg/m3 EI 30	m2	94,448	556,00	52 513,09
40	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	613,600	23,00	14 112,80
41	M	283292760	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N 110 g/m2	m2	674,960	29,00	19 573,84
42	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	698,660	33,00	23 055,78
43	M	631481050	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 120 mm	m2	384,263	171,00	65 708,97
44	M	631481060	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 140 mm	m2	384,263	200,00	76 852,60
45	K	763161722	SDK podkroví deska 1xDF 15 TI 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30	m2	349,330	703,00	245 578,99
46	K	763164136	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15	m	58,000	657,00	38 106,00
47	K	763164237	SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 12,5	m	52,800	931,00	49 156,80
48	K	763164315	SDK obklad dřevěných kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	33,600	798,00	26 812,80
49	K	763182314	Ostění oken z desek v SDK kci hloubky do 0,5 m	m	83,600	469,00	39 208,40
50	K	763251211	Šárová podlaha tl 25 mm z desek tl 2x12,5 mm bez podsypu	m2	287,200	682,00	195 870,40
51	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	25,868	1 129,00	29 204,97

764 - Konstrukce klempířské

647 787,65

52	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do sutí	m2	497,340	105,00	52 220,70
53	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do sutí	m	40,700	29,00	1 180,30
54	K	764001871	Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do sutí	m	45,600	29,00	1 322,40
55	K	764001891	Demontáž úžlabí do sutí	m	47,000	29,00	1 363,00
56	K	764121453	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 10 ks/m2 sklonu do 60°	m2	479,100	779,00	373 218,90
57	K	764221406	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 500 mm	m	40,700	1 425,00	57 997,50
58	K	764221435	Oplechování větraného nároží s větrací mřížkou z Al plechu rš 400 mm	m	45,600	1 425,00	64 980,00
59	K	764221467	Oplechování úžlabí z Al plechu rš 670 mm	m	47,000	846,00	39 762,00
60	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	91,300	320,00	29 216,00
61	K	764223458	Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, šindele nebo šablony	kus	550,000	43,00	23 650,00
62	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1,732	1 661,00	2 876,85

765 - Krytina skládaná

49 599,34

63	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	497,340	60,00	29 840,40
64	M	283292950	membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	547,070	36,00	19 694,52
65	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,066	976,00	64,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice

JKSO:

CC-CZ:

766 - Konstrukce truhlářské

486 576,89

66	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	95,00	190,00
67	M	611811101	dveře vnitřní otevíravé jednokřídlové vč. kování - dle investora	kus	2,000	3 325,00	6 650,00
68	K	766660185	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních s Pb vložkou do obložkové zárubně	kus	1,000	95,00	95,00
69	M	611811R	dveře vnitřní otevíravé jednokřídlové vč. kování EW 30 C2 DP 3 900/1970 - dle investora	kus	1,000	6 270,00	6 270,00
70	K	766660186	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š nad 0,8m požárních s Pb vložkou do obložkové zárubně	kus	1,000	95,00	95,00
71	M	611811R1	dveře vnitřní otevíravé jednokřídlové vč. kování EW 30 C2 DP 3 800/1970 - dle investora	kus	1,000	6 270,00	6 270,00
72	K	766671004	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm	kus	19,000	1 786,00	33 934,00
73	M	611241150	okno střešní Velux GPL 3050 MK06 78 x 118 cm	kus	19,000	21 952,00	417 088,00
74	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	998,00	1 996,00
75	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 90x197 cm	kus	2,000	1 900,00	3 800,00
76	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 330,00	2 660,00
77	M	611822590	protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm, dub, buk	kus	2,000	3 325,00	6 650,00
78	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	2,000	13,00	26,00
79	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,882	967,00	852,89

776 - Podlahy povlakové

360 413,17

80	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m ²	225,200	452,00	101 790,40
81	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	94,580	30,00	2 837,40
82	M	284110030	lišta speciální soklová	m	104,038	164,00	17 062,23
83	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m ²	225,200	149,00	33 554,80
84	M	284121000R	krytina podlahová Vinyl Favorite PUR Plus	m ²	236,460	725,00	171 433,50
85	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m ²	225,200	39,00	8 782,80
86	M	611552200	penetrace THOMSIT R 760 (á 10 kg)	kg	67,560	299,00	20 200,44
87	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	2,428	1 957,00	4 751,60

781 - Dokončovací práce - obklady

4 285,86

88	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	2,400	515,00	1 236,00
89	M	597610395	obkládačky keramické - Siko Country	m ²	2,640	589,00	1 554,96
90	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m ²	m ²	2,400	40,00	96,00
91	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,600	304,00	1 398,40
92	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,001	497,00	0,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 924,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU**Stavba:****Půdní vestavba v základní škole č.p. 118 Lukavice**

JKSO:

CC-CZ:

93	K	783223121	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	46,420	63,00	2 924,46
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety**41 200,73**

94	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	580,292	22,00	12 766,42
95	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	580,292	49,00	28 434,31